

K/S Sønder Ringvej 15, Roskilde

c/o Sampension KP Danmark A/S
Tuborg Havnevej 14
2900 Hellerup

CVR-nr. 29217696

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. april 2020

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisionspåtegninger	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter	15

K/S Sønder Ringvej 15, Roskilde

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	K/S Sønder Ringvej 15, Roskilde c/o Sampension KP Danmark A/S Tuborg Havnevej 14 2900 Hellerup
CVR-nr.	29217696
Stiftelsesdato	24. november 2005
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Komplementarselskabet Alternative Investments ApS
Administrationsselskab	DEAS A/S Dirch Passers Allè 76 2000 Frederiksberg
Intern revisor	Koncernrevisionschef, Gert Stubkjær
Ekstern revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes den 20. april 2020 på selskabets adresse.

K/S Sønder Ringvej 15, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er administration og drift af ejendommen beliggende Ved Ringen 3, 4000 Roskilde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 52.493.250, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 269.770.145, og en egenkapital på kr. 264.258.859.

Ejendommen er gået i drift ultimo 2019.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende og ligger over det forventede. Årets positive resultat kan primært henføres til positiv værdiregulering af investeringsejendommen.

Forventninger til 2020

For 2020 forventes et lavere resultat end indeværende år som følge af en mere moderat værdiregulering på ejendommen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

COVID-19 har indtil godkendelsen af årsrapporten ikke haft væsentlig indflydelse på selskabet. Da COVID-19 udbruddet fortsat er nyt og igangværende, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at kvantificere eventuelle effekter heraf på selskabets finansielle stilling i 2020.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Lejeindtægter		1.739.601	0
Andre eksterne omkostninger	1	-834.267	-20.573
Bruttoresultat		905.334	-20.573
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver	2	51.570.528	0
Driftsresultat		52.475.862	-20.573
Finansielle indtægter	3	23.266	9.740
Finansielle omkostninger	4	-5.878	-9.230
Resultat før skat		52.493.250	-20.063
Årets resultat		52.493.250	-20.063
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		52.493.250	-20.063
Resultatdisponering		52.493.250	-20.063

K/S Sønder Ringvej 15, Roskilde**Balance 31. december**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Materielle anlægsaktiver under udførelse		0	23.154.567
Investeringsjendomme		263.949.992	0
Materielle anlægsaktiver	2	263.949.992	23.154.567
Anlægsaktiver		263.949.992	23.154.567
Tilgodehavender hos lejere		434.222	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.000.281	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	559.740
Tilgodehavender		5.434.503	559.740
Likvide beholdninger		385.650	31.325
Omsætningsaktiver		5.820.153	591.065
Aktiver		269.770.145	23.745.632

K/S Sønder Ringvej 15, Roskilde**Balance 31. december**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Kommanditkapital		208.537.500	20.375.000
Reserve for opskrivninger		0	712.620
Overført resultat		55.721.359	2.515.489
Egenkapital	5	<u>264.258.859</u>	<u>23.603.109</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.516	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	130.023
Anden gæld		697.970	0
Deposita		4.735.800	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.511.286</u>	<u>142.523</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.511.286</u>	<u>142.523</u>
Passiver		<u>269.770.145</u>	<u>23.745.632</u>
Nærtstående parter	6		

Noter

1. Andre eksterne omkostninger

Der er ikke ansatte i selskabet.

Direktion modtager ikke vederlag fra selskabet.

2. Materielle anlægsaktiver

	Investerings -ejendomme	Materielle anlægsaktiver under udførelse
Kostpris pr. 1. januar 2019	0	22.441.947
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	212.379.464	0
Afgang i årets løb	0	-22.441.947
Kostpris pr. 31. december 2019	212.379.464	0
Værdireguleringer pr. 1. januar 2019	0	712.620
Årets værdireguleringer	51.570.528	0
Afgang i årets løb	0	-712.620
Værdireguleringer pr. 31. december 2019	51.570.528	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	263.949.992	0

3. Finansielle indtægter

	2019	2018
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	23.266	9.740
	23.266	9.740

4. Finansielle omkostninger

	2019	2018
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-5.878	-6.313
Andre finansielle omkostninger	0	-2.917
	-5.878	-9.230

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	20.375.000	712.620	2.515.489	23.603.109
Årets overførsel	0	-712.620	712.620	0
Kapitaludvidelse	188.162.500	0	0	188.162.500
Resultatdisponering	0	0	52.493.250	52.493.250
	208.537.500	0	55.721.359	264.258.859

6. Nærtstående parter

Selskabet er 90% ejet af Sampension KP Danmark A/S, Tuborg Havnevej 14, 2900 Hellerup. De resterende 10% af selskabet, ejes af Pensionskassen for Teknikum- og Diplomingeniører, Tuborg Havnevej 14, 2900 Hellerup.